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1. Beskrivning av funktionen

Ansökan om ändrad placeringsgrund är en tjänst som gör det möjligt att ansöka om ändrad
grund för sitt barns placering.

Inkomna ansökningar hanteras av kommunen.

Vilka funktioner som är tillgängliga i tjänsten beror på din kommuns inställningar.

 

2. Pågående, registrerad och kommande placeringsgrund

Pågående placeringsgrund:

Här visas den ansökan där valt startdatum har passerat och ansökan är godkänd av
kommunen.

Registrerad ansökan om ändrad placeringsgrund:

Här visas den registrerade ansökan om ändrad placeringsgrund. Denna ansökan är under
bearbetning och ännu inte godkänd av kommunen.

Kommande placeringsgrund:

Här visas den kommande placeringsgrunden, där startdatumet inte har passerat.

Du kan följa i vilken status som den registrerade ansökan befinner sig i.

Inväntar handläggning från kommunen = Denna status visas när ansökan är
registrerad och ligger för granskning.
Ofullständig = Denna status visas när ansökan måste kompletteras.
Ofullständig (uppdaterad) = Denna status visas när ansökan har kompletteras.
Godkänd = Denna status visas när den registrerade ansökan är godkänd.
Nekad = Denna status visas vid en nekad ansökan.

Du kan se och läsa eventuella information som kommunen har angett. Det går även ut ett
meddelande när en status för ansökan förändras.

En registrerad ansökan går att editera och ta bort så länge den inte är godkänd.

https://eduhelp.se/anmal-andrad-placeringsform/


För att ta bort eller editera en anmälan klickar du på aktuell rad.

 

3. Information från kommunen

I detta steg visas information om ansökan om ändrad placeringsgrund, du behöver läsa och
markera att du har tagit del av informationen innan du kan gå vidare.

 

4. Registrera ny ansökan om ändrad placeringsgrund

Här fyller du i relevanta uppgifter för Ansökan om ändrad placeringsgrund.

Beroende på din kommuns inställningar så har du har möjlighet att ange placeringsgrund,
startdatum, bifoga dokument och ange fritext gällande ansökan.

För bifogade dokument så stöds dessa filformat: pdf, jpg, jpeg, png, doc, docx, xls, xlsx och
storleken på varje bifogad fil får vara max 25 MB.

 


